
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  102 DEL 21/09/2020 
________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 85 DEL 31/07/2020 - RETTIFICA   
________________________________________________________________________________ 

 

       L’Anno duemilaventi il   giorno ventuno del   mese di Settembre alle ore 13:40, presso la 

Sala della Giunta, previa  l’osservanza di tutte le formalità prescritte  dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 

All’appello Risultano: Presenti Assenti 
 

     

1 GALIFFI GIULIANO Sindaco  X 

2 LATTANZI LUCA Vice Sindaco X  

3 DI MASSIMANTONIO PIERA Assessore X  

4 CORDONE DONATELLA Assessore X  

5 BURRINI ANTONIO Assessore X  
 

Totali: 4 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Francesca De Camillis. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Luca Lattanzi - Vice Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 



Pag. 2 

Proposta di delibera: 

                                                              LA GIUNTA 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale nr 85 del 31/07/2020 avente ad oggetto: 

“Assegnazione di contributi ( voucher) a parziale copertura del costo di frequenza ai centri estivi 

2020-provvedimenti”; 

Visto che la stessa è corredata di elenco numerico attraverso il quale è stata creata una 

corrispondenza con gli effettivi beneficiari indicati nel prospetto depositato agli atti e non 

pubblicato per ragioni di privacy; 

Constatato che per mero errore materiale dal n. 26 al n. 58 vi è un’incongruenza tra il prospetto 

numerico e quello effettivo, non pubblicato per ragione di privacy; 

Richiamata  a tal proposito la nota prot.16700 in data 17/09/2020 con sui l’ufficio servizi sociali ha 

trasmesso l’elenco dei beneficiari con le correzioni effettuate a seguito degli materiali rilevati;  

Ritenuto dover rettificare la Delibera di Giunta Comunale nr 85 del 31/07/2020 nel senso di 

sostituire integralmente il predetto prospetto numerico con un esemplare debitamente corretto; 

Acquisito il parere favorevole, di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa reso dal Responsabile dell'Area amministrativa, a norma degli artt. 49, 

comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, che - allegato al presente atto - ne forma parte 

integrante e sostanziale; 

Osservata la competenza della Giunta comunale ai sensi e per gli effetti dell’art. 48, comma 2, 

D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

DELIBERA 

- di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di rettificare, come in effetti rettifica, la propria Deliberazione n.85 del 31.07.2020 dall’oggetto: 

“Assegnazione di contributi ( voucher) a parziale copertura del costo di frequenza ai centri 

estivi 2020-provvedimenti” nel senso che il prospetto ad essa allegato viene integralmente 

sostituito da quello che si unisce al presente atto , come comunicato con nota prot. n.16700  in 

data 17/09/2020;  

- di lasciare integri ed immutati tutti gli altri punti della citata delibera sia nella parte narrativa 

che dispositiva; 

- di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio on line del 

Comune di Mosciano e nella sezione del sito istituzionale Amministrazione Trasparente, salve 

le garanzie previste dalla Legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, 

avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto  dal 



Pag. 3 

Regolamento CE, Parlamento Europeo 27/04/2016 n° 679, G.U. 04/05/2016 in materia di 

protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento e 

l’allegato 1) contenente l’elenco dei beneficiari,  destinato alla pubblicazione viene redatto in 

modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 

a dati sensibili; 

- di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 

sensi art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/2000; 

 

 

 

 

 



Pag. 4 

________________________________________________________________________________ 

 

PARERI ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 
Area Amministrativa 

 

In ordine alla regolarità tecnica,  si esprime Parere Favorevole.  
 

Note: 

  

 

Li, 21/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

     (Francesca De Camillis) 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Pag. 5 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di delibera che precede; 

Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione;  

Acquisito il  parere tecnico di cui all’art. 49 del TUEL; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

 

- Di approvare, come in effetti approva,  la proposta di delibera che precede. 

 

Inoltre,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l’urgenza del provvedimento; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° 

comma del TUEL. 

 

 

 

 

 

 



Pag. 6 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Vice Sindaco Il Segretario Generale 

    (Luca Lattanzi)      (Francesca De Camillis) 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

- E’  stata trasmessa all’ albo on - line il 22/09/2020 per essere pubblicata per quindici giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/00). 

 

- E’ stata trasmessa con elenco n. 17102, in data 22/09/2020 ai capigruppo consiliari (art. 125 

D.Lgs. n. 267/00); 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 22/09/2020 

L'istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 

 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

o  E' divenuta esecutiva il giorno 21/09/2020, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. - 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

o E’ stata affissa all’albo pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, comma 1,D.Lgs.n. 

267/00, per quindici giorni consecutivi dal  22/09/2020 al ____________. 

 

Dalla Residenza  Comunale, lì ____________ 

L'istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 

 

 

 

       

 

              

    

    
 


